Electro Vanbesien

Ue boom 2 yeti cloud white

Artikelcode : UEBOOM2WHITE

Ultimate Ears UE BOOM 2 - WHITE CLOUD. Connectiviteitstechnologie:
Wired & Wireless. Kleur van het product: White. Aanbevolen gebruik:
Universal

€ 199,99

Kenmerken
Audio-uitgangskanalen: 1 kanalen
Aantal luidsprekers: 1
Aantal drivers: 2
Gemiddeld vermogen: 15W
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos
Interface: Bluetooth/3,5 mm/USB
Kleur van het product: Wit
Aanbevolen gebruik: Universeel
Type stroombron: Batterij

Levensduur accu/batterij: 15 uur
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expert %

Opladen via USB:

Breedte:
Diepte:
Hoogte:
Gewicht:
Aantal:
Aantal:

Breedte:

Hoogte:

Nee

45 mm
45 mm
180 mm

550 g

45 mm

180 mm
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